
 
 

POSTANOWIENIE NR 30/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W TORUNIU I 

z dnia 14 marca 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Chełmno na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Toruniu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście Chełmno ustalonych 
postanowieniem Nr 27/2023 Komisarza Wyborczego w Toruniu I z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie 
podziału Miasta Chełmno na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2023 r. poz. 3223, zm. Dz. Urz. 
Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2023 r. poz. 5008). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Chełmna, Wojewodzie Kujawsko-
Pomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Toruniu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Toruniu I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Toruniu I. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 marca 2025 r.

Poz. 1275



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Toruniu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta 
Chełmno. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Toruniu I 

 
 

Jacek Piotr Grela 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1275



Załącznik do postanowienia Nr 30/2025 

Komisarza Wyborczego w Toruniu I 

z dnia 14 marca 2025 r. 

Podział Miasta Chełmno na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 
Chełmno, ulice: Franciszkańska, 

Grudziądzka, Poprzeczna, Rynek, 
Szkolna 

Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Szkolna 6, 86-200 
Chełmno 

2 
Chełmno, ulice: Biskupia nr: 1 - 15, 17, 
Dominikańska, Klasztorna, Toruńska nr: 

1 - 15, 17, 19 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1, ul. 
Dominikańska 35, 86-200 Chełmno 

3 Chełmno, ulice: Kościelna, Podmurna, 
Rybacka, Rycerska, Rynkowa, Wodna 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1, ul. 
Dominikańska 35, 86-200 Chełmno 

4 Chełmno, ulice: gen. Józefa Hallera, Św. 
Ducha, 22 Stycznia, Wałowa 

Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. 22 Stycznia 4, 86-
200 Chełmno 

5 

Chełmno, ulice: os. 750-lecia Miasta 
Chełmna, Antoniego Piotrowicza, 
Biskupia nr: 16A - 16D, 23A, 25, 

Grzegorza Gorczyckiego, Ignacego 
Danielewskiego, Józefa 

Chociszewskiego, Magdaleny Mortęskiej, 
Walentego Fiałka 

Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Szkolna 6, 86-200 
Chełmno 

6 

Chełmno, ulice: Azaliowa, Bażancia, 
Bliska, Bociania, Chabrowa, Czyżykowa, 

Gołębia, Jaskółcza, Kolibrowa, 
Konwaliowa, Kwiatowa, Lawendowa, 

Orla, Osnowska nr: 1 - 34A, Piotra 
Skargi, plac Dr. Rydygiera, Różana, 

Słowicza, Storczykowa, Strusia, 
Toruńska nr: 16, 18, 20 - 68, Wrzosowa, 

Żurawia 

Szkoła Podstawowa nr 2, ul. 22 Stycznia 4, 86-200 
Chełmno 

7 

Chełmno, ulice: Cegielniana, Generała 
Jastrzębskiego, Kamionka, Kilińskiego, 

Leśna, Łąkowa, Łunawska numery 
nieparzyste od nr 9, numery parzyste od 

nr 14A, Nad Groblą, Ogrodowa, 
Okrężna, Panieńska, Podgórna, Portowa, 

Powiśle, Stare Planty, Stroma, 
Studzienna, Szara, Wiklinowa, Zielona, 

Żeglarska 

Miejski Ośrodek Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Uzależnień, ul. Kamionka 3, 86-200 

Chełmno 

8 
Chełmno, ulice: Kościuszki, Krótka, 

Łożyńskiego, Parkowa, os. im. Mikołaja 
Kopernika nr: 1 - 3 

Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Kościuszki 11, 86-
200 Chełmno 

9 Chełmno, os. im. Mikołaja Kopernika nr 
4 - 10 

Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Kościuszki 11, 86-
200 Chełmno 

10 

Chełmno, ulice: Aleja Prawa 
Chełmińskiego, Budowlana, Gryczana, 

Jęczmienna, Kolonia Wilsona, Łunawska 
nr 1 - 7 i numery parzyste od 10 do 14, 

Magazynowa, Orkiszowa, Owsiana, 

Szkoła Podstawowa nr 4, os. Marii Curie-
Skłodowskiej 16, 86-200 Chełmno 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1275



Prosowa, Prosta, Przemysłowa, 
Pszeniczna, Słoneczna, Składowa, Szosa 
Grudziądzka, Ustronie, Wybudowanie, 
Zakole, Żytnia, Osiedle Dr. Franciszka 

Raszei 

11 Chełmno, ulice: Polna, os. marsz. Józefa 
Piłsudskiego, os. im. Jana Pawła II 

Spółdzielnia Mieszkaniowa, ul. Młyńska 7, 86-200 
Chełmno 

12 Chełmno, os. Marii Curie-Skłodowskiej 
nr: 1, 2, 7 - 16 

Szkoła Podstawowa Nr 4, os. Marii Curie-
Skłodowskiej 16, 86-200 Chełmno 

13 

Chełmno, ulice: Brzoskwiniowa, 
Brzozowa, Czereśniowa, Dworzyska, 

Lipowa, Miętowa, Morelowa, 
Nadrzeczna, Parowa, Planty Kolejowe, 
Pod Skarpą, Rumiankowa, Śliwowa, 

Tarasowa, Wiśniowa, Wysoka, os. Marii 
Curie-Skłodowskiej nr 3 – 4 

Szkoła Podstawowa Nr 4, os. Marii Curie-
Skłodowskiej 16, 86-200 Chełmno 

14 

Chełmno, ulice: Harcerska, Jastrzębia, 
Krucza, Łabędzia, Nad Browiną, os. Nad 

Browiną, Osnowska nr 36 - 69, 
Powstańców Wielkopolskich, 
Słowackiego, Sokola, Sowia, 

Świętojerska, Wojska Polskiego 

Szkoła Podstawowa Specjalna, ul. Dworcowa 20-
22, 86-200 Chełmno 

15 
Chełmno, ulice: Aleja 3 Maja, 

Dojazdowa, Dworcowa, Kolejowa, 
Młyńska, pl. Wolności 

Szkoła Podstawowa Specjalna, ul. Dworcowa 20-
22, 86-200 Chełmno 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1275


	POSTANOWIENIE NR 30/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W TORUNIU I z dnia 14 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Podział Miasta Chełmno na stałe obwody głosowania

		2025-03-20T10:02:16+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




